
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

LOS04019

Vlastnosti Technické údaje
Buggy

1:6

4WD

762 mm

432 mm

508 mm

Hliníkové 4mm

Střídavý 4074 2050Kv

Spektrum Firma 150A V2 Smart

Vysílač DX3, přijímač SR315

Spektrum S905 38 kg.cm

Doporučeno 2x 3S LiPo 5000mAh

Typ
Měřítko
Náhon
Délka
Šířka
Rozvor
Šasi
Motor
Regulátor
RC souprava
Servo řízení
Baterie

• Maketový licencovaný vzhled 

• Silné hliníkové šasi o tloušťce 4 mm

• Nastavitelné hliníkové olejové tlumiče, příčné stabilizátory

• Hliníkové těhlice a nastavitelné ocelové spojovačky

• Nadstandardní servo řízení Spektrum S905

• Skutečná závodní geometrie odpružení s možností nastavení

• Přední, centrální a zadní uzavřený olejový diferenciál

• Možnost upgradu s díly TLR

• Elektronika Spektrum Smart

• Výklopná karoserie pro snadný přístup k baterii

• Licencovaná kola Raceline Ryno a pneu BFGoodrich KR3

• Plně funkční náhradní pneumatika

• Bohaté LED osvětlení

Unikátní velký RC model auta Losi 8ight-X Super Lasernut Buggy 1:6 v sobě kombinuje nezávislé zavěšení závodní platformy TLR 8IGHT a 

úžasný maketový licencovaný vzhled. Díky výkonnému střídavému pohonu 6S LiPo a elektronice Spektrum Smart, dosáhne rychlosti až 80 km/h. 

Tento model reprodukuje se všemi detaily a v měřítku 1:6 jeden z nejúspěšnějších závodních vozů závodů Ultra4 – Lasernut U4 Codyho 

Waggonera. Jedná se o nejdostupnější velkou RC buginu.

Robustní kovové díly jsou použity 

všude tam, kde je potřeba maximální 

odolnost. Instalovány jsou kovové 

převody, hliníkové věže tlumičů a 

tlumiče, hliníkový 4 mm podvozek, 

těhlice a ocelové spojovačky.

Množství kovových dílů
Model je vybaven nejlepším nezávislým 

zavěšením založeným na vítězné 

platformě ROAR Nationals, od 

čistokrevné závodní buggy TLR 8IGHT. 

Díky tomu je možné jej upgradovat 

pomocí tuningových dílů TLR.

Závodní geometrie
Na první pohled Vás uchvátí detailně 

zpracovaná karoserie, která zachovává 

všechny detaily v měřítku 1:6. Od figurky 

řidiče a navigátora s helmami, hasících 

přístrojů, bezpečnostních sítí až po 

funkční rezervní kolo.

Detailní maketové zpracovaní
Dechberoucí osvětlení pro jízdu ve dne i 

v noci a lepší přehled o poloze modelu 

zajišťuje LED osvětlení, které tvoří bílá 

přední střešní rampa, jantarově žluté 

reflektory na sloupcích a vícebarevná 

zadní lišta.

LED osvětlení

Losi 8ight-X Super Lasernut Buggy 1:6 4WD RTR


